
 1 

Dodatek  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 966-019 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Objednatel:                  Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice         

    tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice  

Zastoupený:  Ing. Jiřím Ondrášem, jednatelem společnosti 

IČ:   60741490 

DIČ:   CZ60741490 

E-mail:   mpo@mpo.otrokovice.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Otrokovice  Č.ú.: 6607640247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických: - Ing. Jiří Ondráš 

 Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 18385 
(dále jen objednatel) 

a 

 

1.2 Zhotovitel:  Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
 Sídlo:   Kúty 3967, 762 92 Zlín 

Zastoupený:  Ing. Stanislavem Sigmundem, místopředsedou představenstva 

IČ:   46900918 

DIČ:   CZ46900918 

E-mail:                  obchodni@pstzlin.cz, stanislav.sigmund@pstzlin.cz  

Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Zlín   Č.ú.: 1400078389/0800 

   Komerční banka, pobočka Zlín   Č.ú.: 13201-661/0100 

 Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 854. 

Oprávněni jednat ve věcech smluvních:    - Ing. Stanislav Sigmund, místopředseda představenstva, 604297120 

 Oprávněni jednat ve věcech technických: - p. Josef Klinkovský, 604 297 133, josef.klinkovsky@pstzlin.cz  
(dále jen zhotovitel) 

„Malby v objektu A, B, C, D, E“ 

 
Dílo se rozšiřuje o dodatečné práce požadované objednatelem – omyvatelné nátěry, malba barevná, 

zednické vyspravení, práce na fasádě atd., viz příloha.  

Po vzájemné dohodě smluvních stran se v předmětné smlouvě o dílo upravuje čl. 5.1 - cena díla: 

 
5. CENA DÍLA, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ 

 

5.1 Cena díla dle SOD bez DPH ...................................... 385.178,- Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH ……………………….   69.161,- Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 bez DPH ………… 454.339,- Kč 

DPH 21 %  ..................................................................   95.411,- Kč  

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 vč. DPH ............ 549.750,- Kč 

 
Ostatní ujednání zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. Tento dodatek je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 

každé je originálem. Po jejich potvrzení obdrží každá ze smluvních stran po dvou vyhotoveních. 

 

 
 V Otrokovicích dne 24. 9. 2019     Ve Zlíně dne 24. 9. 2019 

 Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 ......................................      ................................................. 
 Ing. Jiří Ondráš                                 Ing. Stanislav Sigmund                          

           jednatel společnosti                         místopředseda představenstva 

mailto:mpo@mpo.otrokovice.cz
mailto:obchodni@pstzlin.cz
mailto:stanislav.sigmund@pstzlin.cz
mailto:josef.klinkovsky@pstzlin.cz

